
ДЕРЖГЕОКАДАСТР
Головне управління Держгеокадастру у Кіровоградській області

Н А К А З
■*<*

'/ В  2021 року м. Кропивницький № $

Про внесення змін до 
Інформаційної та Технологічної 
карток адміністративної послуги

Відповідно до Закону України «Про адміністративні послуги», наказу 
Держгеокадастру «Про внесення змін до типової інформаційної та 
технологічної картки адміністративної послуги «Видача витягу з технічної 
документації про нормативну грошову оцінку земельної ділянки» від 
09.12.2021 №571, керуючись Положенням про Головне управління
Держгеокадастру у Кіровоградській області, затвердженим наказом 
Держгеокадастру від 21.05.2021 №248

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Інформаційної та Технологічної карток 
адміністративної послуги «Видача витягу з технічної документації про 
нормативну грошову оцінку земельної ділянки» виклавши їх у редакції, що 
додається.

2. Головному спеціалісту взаємодії зі ЗМІ та громадськістю 
забезпечити розміщення змін до Інформаційної та Технологічної карток 
адміністративної послуги «Видача витягу з технічної документації про 
нормативну грошову оцінку земельної ділянки» на офіційному веб-сайті 
Головного управління.

3. Керівникам структурних підрозділів Управління надання
адміністративних послуг забезпечити розміщення затверджених змін на веб
сайтах, на інформаційних дошках та надати до Центрів надання 
адміністративних послуг у Кіровоградській області.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за керівниками 
структурних підрозділів Управління надання адміністративних послуг

Г

Начальник

§
6

ГУ Держгеокадастру у Кіровоградській області

54 від 16.12.2021

Олександр МОРОЗ

ідмила Вікторівна СЛ


